ACORD D’ADJUDICACIÓ 

Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació dels Subministrament, l’actualització de 
llicències i el servei de manteniment d’aquestes solucions ERP SAP (SI25004), amb un 

valor estimat de contracte de 526.248.75 € (cinc-cents vint-i-sis mil dos-cents quaranta-vuit 
euros amb setanta-cinc cèntims, IVA exclòs.  

En data 11/08/2025 es va publicar l’anunci de la licitació al DOUE i al dia següent a la Plataforma 

de Serveis de Contractació Pública (PSCP), on s’indicava que les empreses interessades 

podien presentar oferta fins el dia 15/09/2025.